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BRG.0002.43.2021 
 

PROTOKÓŁ NR XLIII/2021 
przebiegu obrad XLIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Krokowa VIII kadencji 

 w dniu 9 grudnia 2021 roku o godz. 15.00 
na Sali Narad Urzędu Gminy Krokowa, ul. Żarnowiecka 29 

 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
Przewodniczący Rady Gminy Krokowa Marek Krzebietke dokonał otwarcia XLIII Sesji  Rady Gminy 
Krokowa VIII kadencji. Powitał radnych i zaproszonych gości.  
Następnie stwierdził, iż w sesji zgodnie z listą obecności uczestniczy 14 Radnych, co stanowi quorum 
przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  
/lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/.  
Przewodniczący przedstawił porządek obrad, kierując zapytanie o propozycję jego zmiany. 
Wobec braku propozycji zmian porządek obrad przedstawia się następująco: 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie: 
 

1. określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
2. Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krokowa; 
3.szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
4.metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty na terenie Gminy 
Krokowa; 
5. ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właściciela nieruchomości 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Krokowa. 

3. Zakończenie obrad. 
Zamknięto punkt 1 porządku obrad.                                                                
Ad. 2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
PPKT 1 określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
Uzasadnienie do projektu uchwały wraz z autopoprawką przedstawiała Zastępca Wójta Iwona Tylicka. 
Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 
opatrzony numerem XLIII/427/2021.  
Głosowanie: 

 
 
 

Uchwała Nr XLIII/427/2021 została podjęta. 
PPKT 2 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krokowa; 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiał Wójt Gminy. 
Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 
opatrzony numerem XLIII/428/2021.  
Głosowanie: 

 
 
 

Uchwała Nr XLIII/428/2021 została podjęta. 
PPKT 3 szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiał Wójt Gminy. 
Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach. 
Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 
opatrzony numerem XLIII/429/2021.  
Głosowanie: 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 
za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 
za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 
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Uchwała Nr XLIII/429/2021 została podjęta. 
PPKT 4 metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 
opłaty na terenie Gminy Krokowa; 
Na salę wchodzi radny Andrzej Lieske. Obecnych jest 15 radnych. 
Uzasadnienie do projektu uchwały wraz z autopoprawką  przedstawiał Wójt Gminy. 
Radna Dorota Goyke zapytała jak powinien wyglądać kompostownik. 
Zastępca Wójta odpowiedziała, że zostało to określone w uchwale. 
Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 
opatrzony numerem XLIII/430/2021.  
Głosowanie: 

 
 
 

Uchwała Nr XLIII/430/2021 została podjęta. 
PPKT 5 ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właściciela nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Krokowa. 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiał Wójt Gminy. 
Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 
opatrzony numerem XLIII/431/2021.  
Głosowanie: 

 
 
 

Uchwała Nr XLIII/431/2021 została podjęta. 
 
Ad. 3. Zakończenie obrad.  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Marek Krzebietke podziękował 
wszystkim uczestnikom sesji za przybycie i zamknął obrady XLIII sesji Rady Gminy Krokowa  
VIII kadencji. 
Zamknięto punkt 3 porządku obrad. 
 
Na tym protokół zakończono. 
Protokół liczy 2 ponumerowane strony. 
Wykazy imiennych głosowań Radnych Rady Gminy Krokowa przeprowadzonych na sesji stanowią załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 

Protokołowała:   Przewodniczył: 
Dominika Olszewska           Marek Krzebietke 

    

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 15 
za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 1 

brało udział w głosowaniu Radnych: 15 
za: 15 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 


